Criado Por: DILA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001E1E7440004F0027A503FB9C0149D8

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6586/26/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Secretaria de Serviços
Urbanos, patrolamento na rua: Marcos Costa,
bairro Fragata. ".

                                             JUSTIFICATIVA:

A presente proposição vem ao encontro de diversas reivindicações
recebidas por este vereador dos moradores desta localidade, que
pedem o patrolamento da rua citada acima.

__________________________________
VER. DILA BANDEIRA

PELOTAS, 26 DE OUTUBRO DE 2020